FAE
PEIEES

X7
*2!

3.

4,
PEI
x5

*6.

%73

O 4

et R EEESGR T RMESRESY) (2022588 =1R)
(iR R R RO SO R BT iR AR )

WP BIEESGNT R M MESRSY) (202268 =HR)
(HMBFRAEER)

bk 4% (ISBN : 9789882167162)

EELH (ISBN : 9579525218)

e R ESCR (B =) F—THLMESRST)
i PR (BB =HR) R (MEERST)
MEth BB (FEER) E=M(MESRST)

ENGLISH LANGUAGE

X10.

11.

%12,

[For the whole form]
Success In Grammar Book 4 (2020 Ed.)

(For Group 1 & 4D)

Performance Plus for the HKDSE 4 Paper 1 Reading
(With Reading Passages Booklet) (2019 3rd.Ed.)
Performance Plus for the HKDSE 4 Paper 3 Listening
and Integrated Skills (With Data File Books &
Student's Online Resources ) (2024 5th.Ed.)

(For Group 2-4)

Performance for the HKDSE 4 Paper 1 Reading
(With Reading Passages Booklet) (2018 2nd.Ed.)
Performance for the HKDSE 4 Paper 3 Listening and
Integrated Skills (With Data File Books & Student's
Online Resources ) (2024 Ed. 3rd.Ed.)

MATHEMATICS

*13.

*14.

Secondary Mathematics in Focus 4A Compulsory Part
(Chapter Binding)(Bundle Set with HKDSE 360 Exam
Preparation Book, eBook Authentication Card 4A &

student website) (2nd.Ed.2023)

Secondary Mathematics in Focus 4B Compulsory Part
(Chapter Binding Bundle Set with HKDSE 360 Exam
Preparation Book, eBook Authentication Card 4B &
student website) (2nd.Ed.2023)

&

FRESESE - 2R
B REE
RIBHEE » R
IR BB
REF
RAE

iR+

EEHATES

THRAEES

SRttt
HiEtR

TENEGEHEEE KTHE
TENEREZAEY KITHE
PENERIBZAEY XTHE

Benjamin Cevik,

Oxford

Stephen Dennis,Magnus Nobery

Diana Esser

Diana Esser

Diana Esser

Diana Esser

Chan Kwok Kwan,
Chu Wing Cheong,
Hung Chun Wah

Chan Kwok Kwan,
Chu Wing Cheong,
Hung Chun Wah

Pilot

Pilot

Pilot

Pilot

Educational

Publishing House

Educational

Publishing House

B/ E

295.00

290.00

128.00
93.00

196.00
196.00
196.00

307.00

215.00

282.00

215.00

275.00

309.00

309.00

MATHEMATICS (Module 1)
*15. HKDSE Mathematics in Action (Extended Part)
Module 1 (Modular Binding)
(Calculus and Statistics) Vol. 1 (2019 Edition)
AR SRR
*16. A RO G HREETEE
R T, TEYEHE(20224E0R)
HPERES:
*17. B TRRES F1 (MESRT)
(2014555 =hR)
*18. FriREFPEESE HM (MEET)
(20144F55—hR)
£
**19. Bt EUREMER 1 (2019FB=M) (B
(EFEREFM (EFHR) BaE-R($33)]
%20,  FEthECHEEE 2 Q019FES=IR) (L)
(BIEREFM2 (BEFR) 2EFR($33)]
%21, HrEthAREEERER 3 Q019FE=IR) (BER)
[BIEREFM3 (BFK) BaE-R($33)]
3t E
*22. mHUEENE £ (B=K)
(201949, 20244 EBENRETIE)
*23. BHfUEEHE S=M (B=)
(20194 9IHR, 20245 EEENFRETIE)

BIOLOGY
GBfED)

*24. BHEPECEEYR - BESEE 1A (201958R)
*25. FHPECEEYR - MESEE 1B (20194%)
*26. FHPESUBREWR - BESEE 2A (20195ERR)

(Third Elective)

*27. HKDSE Biology - Connecting Concepts 1A (2019 Ed.)
*28. HKDSE Biology - Connecting Concepts 1B (2019 Ed.)
*29. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2A (2019 Ed.)

K.H.Yeung,

Y.F.Kwok,J.Y.Cheung

K.C.Chan

DRI G
RHEZAEY

FEAREF » EEE(C
R - SHEE
FEIRER - G
RELE - PR

MR - B
G
HAH] - o
B3
BT » e

RIS

HERIEE

BRECT - SERgse
RENS - REE

EEATR

W.K.Chan,Y.W.Faan

C.P.LamK.K.Ng,
F.Sit

Pearson

BHERET

THHAEL

EHREEE

&

e 4
i 4

Aristo
Aristo

Aristo

333.00

201.00

181.00

202.00

237.00

237.00

235.00

429.00

487.00

203.00
178.00
326.00

203.00
178.00
326.00



CHEMISTRY
*30. Mastering Chemistry Book 1A (2019 Ed.)
*3]1. Mastering Chemistry Book 1B (2019 Ed.)
*32. Mastering Chemistry Book 1C (2019 Ed.)
*33. Mastering Chemistry Book 2A (2019 Ed.)
*34, Mastering Chemistry Book 2C (2019 Ed.)
PHYSICS
*35. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part)
Book 1- Heat & Gases
*36. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part)
Book 2 - Force and Motion
*37.  Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part)
Book 3A - Wave Motion I
*38. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part)
Book 3B - Wave Motion II
5% - Gt B
st - GETH T -
*39.  Frank Wood @51 1(MEBR) (202255 =h%)
*40.  Frank Wood @51 2(GEEER 7 ) (202255 =hK)
piis3isdeb et
*41. FREESLEREF 1 (B5hR) (MEBRST)(EEENIRETIE)
*42.  GREFSLEREF 2 (B ThR) (MEERS)(BEEENIRETIE)
PR AR
43, (BFE » BBITRFIZAIEREETIE
(R A AT R
4. (BREREM  BHMERRFT2EARX)
=
*45. HERESE T (013EE TR
¢ FEMREBIFE M (o]

(BB =4RRE)

L.H.M.Chung
L.H.M.Chung
L.H.M.Chung
L.H.M.Chung
L.HM.Chung

Pang Wing Chung,
Lei Ho Yin, Li Chi Hoi
Pang Wing Chung,
Lei Ho Yin, Li Chi Hoi
Pang Wing Chung,
Lei Ho Yin, Li Chi Hoi
Pang Wing Chung,
Lei Ho Yin, Li Chi Hoi

¥z AT
B1ER
Frank Wood @ BiEHA

FER ~ IRFER

Jing Kung

Educational Press

Oxford

Oxford

Oxford

Oxford

Vanetta Taylor ~ #AH 2

FIER ~ IRIER

Vanetta Taylor + fAFHI

THERIRL
REZRG

HifktE

74.00
149.00
124.00
159.00

82.50
235.00
448.00

183.00

256.00

314.00

380.00

305.00

305.00

203.00
45.00

fRERBRSRE (FEB E & RS)

HHSRHE (2009FhR) [ miTii] LLEM 175.00
- BHEARSEE (20228 RAR) (HEEETI0] BaEgag 200.00

T BAERNIRAMIRZ A -
M+ | B EFBHERANTIHRAR<ERT BN °
e {BFIMEE /SR TS 4 TIPS R A ERSS T HE (DO TIR4R) - ABHEE -
AFEBEE REHRTEHEER B LIRFIERZ5 R4 R (http://www.edb.gov.hk/rtl)
H<BRAZBER>A -
TEENFRETIE | MGRA Y IEHRERERERA » SRR T80 " HENARETIE | hERAZR
SRS EEMIEE -
TEENEETIE | AERARTIEETHIRZ » a1 L3 UEAEER] HEMH TRk, M -
R.M.A = Reprinted with Minor Amendments (HE[I35T1E)



