

中四級

課本	作者	出版社	價目
中國語文			
*1. 新高中中國語文新編 第一冊(必修部分)(2022年第三版) (連高中建議篇章必讀筆記及電子課本認證卡)	鄺銳強, 李潔明 袁漢基, 朱國輝	香港教育圖書	295.00
*2. 新高中中國語文新編 第二冊(必修部分)(2022年第三版) (連電子課本認證卡)	宋思進, 彭偉諾 徐振平, 黃海卓	香港教育圖書	290.00
3. 傾城之戀 (ISBN : 9789882167162)	張愛玲	皇冠出版社	128.00
4. 星雲組曲 (ISBN : 9579525218)	張系國	洪範書局	93.00
中國文學			
*5. 新高中中國文學(第三版)第一冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	196.00
*6. 新高中中國文學(第三版)第二冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	196.00
*7. 新高中中國文學(第三版)第三冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	196.00
ENGLISH LANGUAGE			
[For the whole form]			
8. Success In Grammar Book 4 (2020 Ed.)	Benjamin Cevik, Stephen Dennis,Magnus Nobery	Oxford	307.00
(For Group 1 & 4D)			
9. Performance Plus for the HKDSE 4 Paper 1 Reading (With Reading Passages Booklet) (2019 3rd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	215.00
※10. Performance Plus for the HKDSE 4 Paper 3 Listening and Integrated Skills (With Data File Books & Student's Online Resources) (2024 5th.Ed.) (For Group 2-4)	Diana Esser	Pilot	282.00
11. Performance for the HKDSE 4 Paper 1 Reading (With Reading Passages Booklet) (2018 2nd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	215.00
※12. Performance for the HKDSE 4 Paper 3 Listening and Integrated Skills (With Data File Books & Student's Online Resources) (2024 Ed. 3rd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	275.00
MATHEMATICS			
*13. Secondary Mathematics in Focus 4A Compulsory Part (Chapter Binding)(Bundle Set with HKDSE 360 Exam Preparation Book, eBook Authentication Card 4A & student website) (2nd.Ed.2023)	Chan Kwok Kwan, Chu Wing Cheong, Hung Chun Wah	Educational Publishing House	309.00
*14. Secondary Mathematics in Focus 4B Compulsory Part (Chapter Binding Bundle Set with HKDSE 360 Exam Preparation Book, eBook Authentication Card 4B & student website) (2nd.Ed.2023)	Chan Kwok Kwan, Chu Wing Cheong, Hung Chun Wah	Educational Publishing House	309.00

MATHEMATICS (Module 1)

*15. HKDSE Mathematics in Action (Extended Part) Module 1 (Modular Binding) (Calculus and Statistics) Vol. 1 (2019 Edition)	K.H.Yeung, Y.F.Kwok,J.Y.Cheung K.C.Chan	Pearson	333.00
公民與社會發展科			
*16. 教圖公民與社會發展科新里程 主題1「一國兩制」下的香港(2022年版)	公民與社會發展 編寫委員會	香港教育圖書	201.00
中國歷史			
*17. 新視野中國歷史 第一冊 (必修部分) (2014年第二版)	杜振醉, 區達仁 梁國雄, 胡志偉	香港教育圖書	181.00
*18. 新視野中國歷史 第二冊 (必修部分) (2014年第二版)	杜振醉, 區達仁 梁國雄, 胡志偉	香港教育圖書	202.00
經濟			
◆*19. 新高中經濟學探索 1 (2019年第三版) (套裝) [包括溫習手冊1 (電子版) 認證卡(\$33)]	林本利, 黃遠志 區文顯	培生	237.00
◆*20. 新高中經濟學探索 2 (2019年第三版) (套裝) [包括溫習手冊2 (電子版) 認證卡(\$33)]	林本利, 黃遠志 區文顯	培生	237.00
◆*21. 新高中經濟學探索 3 (2019年第三版) (套裝) [包括溫習手冊3 (電子版) 認證卡(\$33)]	林本利, 黃遠志	培生	235.00
地理			
*22. 高中活學地理 第一冊 (第三版) (2019年初版, 2024年重印兼訂正)	葉劍威等	牛津	429.00
*23. 高中活學地理 第三冊 (第三版) (2019年初版, 2024年重印兼訂正)	葉劍威等	牛津	487.00
BIOLOGY			
(選修二)			
*24. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 1A (2019年版)	陳惠江, 范殷榮	雅集	203.00
*25. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 1B (2019年版)	林祖鵬, 吳基光	雅集	178.00
*26. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 2A (2019年版) (Third Elective)	薛裕霖	雅集	326.00
*27. HKDSE Biology - Connecting Concepts 1A (2019 Ed.)	W.K.Chan,Y.W.Faan	Aristo	203.00
*28. HKDSE Biology - Connecting Concepts 1B (2019 Ed.)	C.P.Lam,K.K.Ng,	Aristo	178.00
*29. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2A (2019 Ed.)	F.Sit	Aristo	326.00

CHEMISTRY

*30. Mastering Chemistry Book 1A (2019 Ed.)	L.H.M.Chung	Jing Kung	74.00
*31. Mastering Chemistry Book 1B (2019 Ed.)	L.H.M.Chung	Educational Press	149.00
*32. Mastering Chemistry Book 1C (2019 Ed.)	L.H.M.Chung		124.00
*33. Mastering Chemistry Book 2A (2019 Ed.)	L.H.M.Chung		159.00
*34. Mastering Chemistry Book 2C (2019 Ed.)	L.H.M.Chung		82.50

PHYSICS

*35. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 1- Heat & Gases	Pang Wing Chung, Lei Ho Yin, Li Chi Hoi	Oxford	235.00
*36. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 2 - Force and Motion	Pang Wing Chung, Lei Ho Yin, Li Chi Hoi	Oxford	448.00
*37. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 3A - Wave Motion I	Pang Wing Chung, Lei Ho Yin, Li Chi Hoi	Oxford	183.00
*38. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 3B - Wave Motion II	Pang Wing Chung, Lei Ho Yin, Li Chi Hoi	Oxford	256.00

企業、會計與財務概論

新高中企業、會計與財務概論 -

*39. Frank Wood 會計 1(必修部份)(2022第三版)	鄭子云, 林本利	聯合培進	314.00
*40. Frank Wood 會計 2(選修部份)(2022第三版)	Frank Wood, 盧志聰	聯合培進	380.00

旅遊與款待

*41. 旅遊與款待 1 (第二版) (必修部分)(重印兼訂正)	周志泉、溫泰來	天行教育	305.00
*42. 旅遊與款待 2 (第二版) (必修部分)(重印兼訂正)	周志泉、溫泰來	天行教育	305.00

資訊及通訊科技

43. (電子書, 由校方於開學初集體訂購)

健康管理與社會關懷

44. (學校自編教材, 教材費用於新學年代購代支)

音樂

*45. 中學音樂 第二冊 (2013年第二版)	香港音樂出版社	香港音樂	203.00
◆ 音樂欣賞閱讀第二冊【此書無折扣】 (沿用中三級課本)	編輯委員會	出版社	45.00

倫理與宗教 (選修 E & RS)

46. 新簡易宗教學 (2009年版)【此書無折扣】	導師	175.00
※47. 聖經-橫排大精裝 (2022普及版)【此書無折扣】	思高聖經學會	200.00

註：「※」為本年度新採用/新版之課本。
 「*」經教育局審閱並刊載於<適用書目表>內。
 「◆」使用舊書/環保書學生可於開學後經校方集體訂購有關學材(例如工作紙)。有關詳情、分拆書目價目及各出版商聯絡資料, 已上載到課程發展處網頁(<http://www.edb.gov.hk/rtl>)的<適用書目表>內。
 「重印兼訂正」版課本並非新版或改版課本, 家長可選購「重印兼訂正」版課本或沿用指定年份的舊書。
 「重印兼訂正」版課本所修訂的內容, 可在上列【適用書目表】網頁內的「勘誤表」欄查詢。
 R.M.A.= Reprinted with Minor Amendments (重印兼訂正)